
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 05.12.2013 г. № 154
ст. Тбилисская

О работе телефона 
«горячей линии» по вопросам 
организации и проведения единого 
государственного экзамена 
в МБОУ « СОШ № 5» 
в 2013-2014 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 02.12.2013 года № 843 
« О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения 
единого государственного экзамена в муниципальном образовании Тбилисский 
район в 2013-2014 учебном году» ,в целях организации качественной подготовки 
и* проведения единого государственного экзамена в МБОУ « СОШ № 5», 
приказываю :
1.Османовой О.Д., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
1.1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и 
проведения единого государственного экзамена ( далее -  ЕГЭ) в школе в 2013-2014 
учебном году( 8 861 58 ) 2-46-51.
1.2.0пределить период работы телефона «горячей линии» по вопросам ЕГЭ 
с 05 декабря 2013 года по 31 июля 2014 года.
1.3.Определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам ЕГЭ: 
рабочие дни понедельник -  пятница с 08.00 до 17.00 часов
1.4.Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте школы 
и информационных стендах по ЕГЭ.
2.Контроль за исполнением настоящегс^шшсаза оставляю за собой.

Директор МБОУ « СОШ № 
С приказом ознакомлена:

Л.П. Дудкина 
О.Д. Османова


